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83720

8702515304034I500 Stückschwarz(B)400 x (T)300 mmPapier

8702519
8702513

354161I
304021I

500 Stück
500 Stück

mattweiß
rot

(B)400 x (T)300 mm
(B)400 x (T)300 mm

Papier
  

 

8702510
8702516

304013I
304035I

500 Stück
500 Stück

grau
kiwigrün

(B)400 x (T)300 mm
(B)400 x (T)300 mm

Papier
  

8702514
8702517

304022I
304124I

500 Stück
500 Stück

burgunderrot
elfenbein

(B)400 x (T)300 mm
(B)400 x (T)300 mm

Papier
  

Einweg-Tischset

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Einweg-Tischset, schwarz

 Einweg-Tischset, rot Einweg-Tischset, mattweiß Einweg-Tischset, kiwigrün

 Einweg-Tischset, grau Einweg-Tischset, elfenbein Einweg-Tischset, burgunderrot

Einweg-Tischset  Papier
• aus leicht satiniertem Papier, 52 g/qm (weiß=mattweiß)
• mit tiefer, ästhetischer Prägung
• VE = 500 Stück
• Abgabe nur in ganzen VE's


